ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 008/2016
DATA: 04 de Janeiro de 2016.
SÚMULA: REVOGA FISCAL DE CONTRATOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Revoga a servidora Katia Gonzalez Lesmo, RE: 2186, portadora do RG n°:
1749905-4 SSP/MT e CPF n°: 031.748.331-59, como Fiscal de Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Número/
Ano

Contratado Objeto

044/2015
HB FABRIS PUBLICIDADE -
ME

Contratação de publicidade e propaganda para a prestação de serviços
de publicidades, correspondentes ao estudo, planejamento,
conceituação, concepção, criação, execução interna, intermediação e
supervisão da execução interna, a distribuição de publicidade aos
veículos de mais meios de divulgação, como objetivo de promover a
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA- MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Número/
Ano

Contratado Objeto

018/2015 NILSA SALETE DA SILVA
Aquisição de refeições e Marmitex, para Secretarias Municipais, com
previsão de consumo para 12 (doze) meses.

005/2015
M. L. TRENTO MERCADO -
ME

Aquisição de cestas básicas para a população carente do município,
atendidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

002/2015
SIELSKI E SIELSKI – LTDA
EPP

Aquisição de Gás liquefeito de Petróleo – GLP, para uso nas Secretarias
Municipais.

082/2015
IMPACTO INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFEÇCÇÕES LTDA- ME

Aquisição de camisetas e uniformes para alunos e servidores das
secretarias municipais de Claudia – MT.

083/2015 H S DE ARRUDA - ME
Aquisição de camisetas e uniformes para alunos e servidores das
secretarias municipais de Claudia- MT.

084/2015
MASTER UNIFORMES E
BRINDES IND E COMERCIO
- LTDA

Aquisição de camisetas e uniformes para alunos e servidores das
secretarias municipais de Claudia – MT.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 04 DE JANEIRO DE 2016.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE